
 

228 / Řídicí systémy

Technická data PAC-YT52CRA

Typ MA - kabelové dálkové ovládání

Rozměry Š x V x H (mm) 70 x 120 x 14,5

PAC-YT52CRA

PAC-YT52CRA
Kompaktní kabelová dálková ovládání

Pro zjednodušení fungování systému, zejména při použití 
v hotelech, byly u tohoto dálkového ovládání omezeny 
možnosti ovládání na nejdůležitější základní funkce. Čidlo 
pokojové teploty je již integrováno do dálkových ovladačů.

Speciální funkce
• Kompaktní dálkové ovládání umožňuje ovládat všechny typy 

vnitřních jednotek Mitsubishi Electric.
• Možnost individuálního ovládání jedné vnitřní jednotky nebo 

jedné skupiny o až 16 vnitřních jednotkách.
• MA provedení: Vytvoření skupiny je možné pomocí 

přenosového kabelu mezi vnitřními jednotkami.
• Funkce Dual Setpoint pro individuální nastavení 

požadovaných hodnot v režimu vytápění a chlazení.

Upozornění
• Dálkové ovládání PAC-YT52CRA je v provedení pro montáž 

na omítku.
• Protože tyto modely nemají  testovací režim, funkci vlastní 

diagnostiky nebo jiné nastavovací funkce, měly by být vždy 
používány v kombinaci s jiným ovládáním vyšší úrovně 
(např. centrálním ovladačem).

Lokální dálková ovládání 

Technická data PAR-CT01MAA-S PAR-CT01MAA-SB PAR-CT01MAA-PB

Typ MA-kabelová dálková ovládání MA-kabelová dálková ovládání MA-kabelová dálková ovládání

Rozměry Š x V x H (mm) 65 x 120 x 14 65 x 120 x 14 68 x 120 x 14

PAR-CT01MAA 

Aplikace MELRemo zvolí stejný jazyk, který
máte nastaven ve svém mobilním telefonu.

Vícejazyčná podpora

Barevné dálkové ovládání PAR-CT01MAA 
Elegantní a univerzální kabelové dálkové ovládání PAR-
CT01MAA se dá s nadsázkou označit za technický multitalent. 
Díky barevnému dotykovému displeji a volitelnému rozhraní 
Bluetooth může nabídnout velkou flexibilitu, zejména co se 
týče nastavení barev a ovládání. Dálkové ovládání se dodává 
ve verzi z bílého plastu a verzi v kombinaci černý hliník plast.

Zvláštní vlastnosti
• Dálkové ovládání PAR-CT01MAA lze snadno konfigurovat 

pomocí aplikace (verze s rozhraním BLE).
• Při nastavení displeje lze libovolně vybírat z více než 180 

variant nastavení barev, což umožňuje optimální nastavení 
s ohledem na okolí.

• Propojená grafika umožňuje individuální přizpůsobení dálko-
vého ovládání (verze s rozhraním BLE).

PAR-CT01MAA 
Vícebarevné kabelové dálkové ovládání 
(volitelné rozhraní Bluetooth)

Technické vlastnosti PAR-CT01MAA 
PAR-CT01MAA dokáže ovládat až 16 jednotek v jedné 
skupině. Vedle standardních provozních režimů je k dispozici 
také denní a týdenní program.

Poznámky k verzím
PAR-CT01MAA-SB  bílé, plastové, BLE
PAR-CT01MAA-PB  černé, hliníkovo-plastové, BLE
PAR-CT01MAA-S  bílé, plastové, bez BLE

* BLE: Bluetooth Low Energy

Lokální dálková ovládání




